
 
 

UCHWAŁA NR 23/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 94.924,24 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 1.773.066,65 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 43.694.618,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 37.967.448,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.727.169,60 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 538.395,59 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 2.172.538,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 48.206.733,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 39.540.889,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 8.665.843,83 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.512.114,92 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 345.109,24 zł, wolnych środków w kwocie 
2.700.000,00 zł oraz nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.467.005,68 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 563.640,00zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
500.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 500.000,00 zł) 
w wysokości 63.640,00 zł wynikają z udzielonych pożyczek krótkoterminowych dla OSP Syberia, OSP 
Lubowidz. 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.075.754,92 zł, rozchody w wysokości 563.640,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8922



§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8922



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 -2 659,01 0,00

0,00 0,00

75618 -2 659,01 0,00

0,00 0,00

-2 659,01 0,00

758 0,00 46 871,24

0,00 0,00

75814 0,00 46 871,24

0,00 0,00

0,00 46 871,24

852 0,00 2 328,00

0,00 0,00

85214 0,00 2 328,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23/VI/2024 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 13 września 2024 roku                          Dochody 
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 320,00 122 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 605 293,00 7 602 633,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

157 788,00 155 128,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

22 788,00 20 128,99

Różne rozliczenia 17 061 073,00 17 107 944,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

874 148,52 876 476,52

Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 871,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 46 871,24

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 820,00 8 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8922



0,00 0,00

0,00 2 328,00

900 0,00 5 725,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 725,00

0,00 0,00

0,00 5 725,00

razem: -2 659,01 94 924,24

0,00 0,00

758 -1 770 407,64 0,00

0,00 0,00

75816 -1 770 407,64 0,00

0,00 0,00

-1 770 407,64 0,00

razem: -1 770 407,64 0,00

0,00 0,00

-1 773 066,65 94 924,24

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 820,00 8 148,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 608 007,81 3 613 732,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 184,99 23 909,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 184,99 23 909,99

bieżące 37 875 183,28 37 967 448,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 504,90 99 504,90

majątkowe

Różne rozliczenia 5 892 551,14 4 122 143,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 5 700 000,00 3 929 592,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 700 000,00 3 929 592,36

Ogółem: 45 372 760,52 43 694 618,11

majątkowe 7 497 577,24 5 727 169,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 205,10 424 205,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 710,00 523 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8922



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

826 998,39 826 998,39 826 998,39 11 902,28 815 096,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 998,39 832 998,39 832 998,39 11 902,28 821 096,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 798,39 822 798,39 822 798,39 11 902,28 810 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 798,39 828 798,39 828 798,39 11 902,28 816 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141 491,90 674 660,00 601 660,00 0,00 601 660,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 831,90 6 466 831,90 0,00 0,00

-1 863 586,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863 586,99 -1 863 586,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 277 904,91 674 660,00 601 660,00 0,00 601 660,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 244,91 4 603 244,91 0,00 0,00

7 045 831,90 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 831,90 6 466 831,90 0,00 0,00

-1 863 586,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863 586,99 -1 863 586,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 244,91 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 244,91 4 603 244,91 0,00 0,00

766 831,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 831,90 766 831,90 0,00 0,00

-93 179,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 179,35 -93 179,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 652,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 652,55 673 652,55 0,00 0,00

5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

-1 770 407,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 770 407,64 -1 770 407,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 929 592,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 592,36 3 929 592,36 0,00 0,00

146 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 934,37 9 934,37 0,00 0,00

155 934,37 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 934,37 20 934,37 0,00 0,00

146 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 934,37 9 934,37 0,00 0,00

155 934,37 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 934,37 20 934,37 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 23/VI/2024 Rady Miejskiej w Lubowidu z dnia 13 września 2024 roku   Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8922



11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 934,37 9 934,37 0,00 0,00

20 934,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 934,37 20 934,37 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 000,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 000,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 000,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 944,06 4 841 944,06 4 510 734,06 3 517 865,02 992 869,04 7 500,00 203 000,00 120 710,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 475,59 43 475,59 43 475,59 0,00 43 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

5 459 419,65 4 885 419,65 4 554 209,65 3 517 865,02 1 036 344,63 7 500,00 203 000,00 120 710,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

4 603 042,87 4 160 042,87 4 036 332,87 3 216 080,95 820 251,92 0,00 3 000,00 120 710,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 475,59 33 475,59 33 475,59 0,00 33 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

4 767 518,46 4 193 518,46 4 069 808,46 3 216 080,95 853 727,51 0,00 3 000,00 120 710,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 975,59 29 975,59 29 975,59 0,00 29 975,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 975,59 264 975,59 264 975,59 0,00 264 975,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 330,00 56 330,00 56 330,00 0,00 56 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 330,00 58 330,00 58 330,00 0,00 58 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

145 117,12 145 117,12 137 617,12 0,00 137 617,12 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 117,12 155 117,12 147 617,12 0,00 147 617,12 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 388,00 297 820,00 240 660,00 107 500,00 133 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 770 568,00 770 568,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

179 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

1 246 488,00 392 920,00 335 760,00 107 500,00 228 260,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 853 568,00 853 568,00 0,00 0,00

957 068,00 245 500,00 220 500,00 107 500,00 113 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 711 568,00 711 568,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 403 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8922



-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

179 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

1 135 168,00 340 600,00 315 600,00 107 500,00 208 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 794 568,00 794 568,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 568,00 61 568,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

144 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 568,00 144 568,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 043 230,86 16 934 730,86 16 448 730,86 13 690 823,00 2 757 907,86 32 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 500,00 1 108 500,00 0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00

137 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

18 107 230,86 16 954 730,86 16 468 730,86 13 690 823,00 2 777 907,86 32 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

12 117 543,21 11 009 043,21 10 617 043,21 9 401 008,21 1 216 035,00 32 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 500,00 1 108 500,00 0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

12 161 543,21 11 009 043,21 10 617 043,21 9 401 008,21 1 216 035,00 32 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

1 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 500,00 1 108 500,00 0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8922



99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 728,02 100 728,02 97 728,02 45 000,00 52 728,02 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,59 2 504,59 2 504,59 0,00 2 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 069,01 98 069,01 95 069,01 39 836,40 55 232,61 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 228,02 97 228,02 97 228,02 45 000,00 52 228,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,59 2 504,59 2 504,59 0,00 2 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 569,01 94 569,01 94 569,01 39 836,40 54 732,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 -5 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 836,40 39 836,40 39 836,40 39 836,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,59 2 504,59 2 504,59 0,00 2 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 504,59 37 504,59 37 504,59 0,00 37 504,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 561,16 1 862 561,16 954 291,48 597 714,76 356 576,72 0,00 908 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 889,16 1 864 889,16 954 291,48 597 714,76 356 576,72 0,00 910 597,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 820,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 148,00 68 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 820,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 148,00 68 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571 233,34 6 083 867,13 6 078 867,13 1 918 757,79 4 160 109,34 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 487 366,21 1 487 366,21 0,00 0,00

-77 787,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 787,41 -77 787,41 0,00 0,00

27 053,04 3 100,00 3 100,00 1 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 953,04 23 953,04 0,00 0,00

7 520 498,97 6 086 967,13 6 081 967,13 1 919 857,79 4 162 109,34 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 433 531,84 1 433 531,84 0,00 0,00

60 633,36 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 633,36 25 633,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 633,36 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 633,36 25 633,36 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 099,00 23 099,00 23 099,00 18 099,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 19 199,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 883,00 14 883,00 14 883,00 14 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 983,00 15 983,00 15 983,00 15 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 797,17 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 797,17 397 797,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,04 17 853,04 0,00 0,00

1 025 650,21 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 650,21 415 650,21 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8922



397 797,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 797,17 397 797,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,04 17 853,04 0,00 0,00

415 650,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 650,21 415 650,21 0,00 0,00

1 090 948,00 261 789,32 261 789,32 0,00 261 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 158,68 829 158,68 0,00 0,00

-77 787,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 787,41 -77 787,41 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

1 019 260,59 261 789,32 261 789,32 0,00 261 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 471,27 757 471,27 0,00 0,00

666 811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 811,19 666 811,19 0,00 0,00

-67 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 853,04 -67 853,04 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

605 058,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 058,15 605 058,15 0,00 0,00

162 347,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 347,49 162 347,49 0,00 0,00

-9 934,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 934,37 -9 934,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 413,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 413,12 152 413,12 0,00 0,00

49 840 875,44 39 525 544,62 31 357 816,94 20 596 955,31 10 760 861,63 684 317,00 7 141 700,68 120 710,00 0,00 221 000,00 10 315 330,82 10 315 330,82 0,00 0,00

-2 172 538,00 -157 163,60 -147 163,60 -5 163,60 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -2 015 374,40 -2 015 374,40 0,00 0,00

538 395,59 172 508,18 170 180,18 1 100,00 169 080,18 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 365 887,41 365 887,41 0,00 0,00

48 206 733,03 39 540 889,20 31 380 833,52 20 592 891,71 10 787 941,81 684 317,00 7 144 028,68 120 710,00 0,00 211 000,00 8 665 843,83 8 665 843,83 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8922



                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 23/VI/2024 
                                          Rady Miejskiej w Lubowidzu 

                 z dnia 13 września 2024 rok /2021. 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2024 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 43.694.618,11 
2. Wydatki - 48.206.733,03 
3. Wynik budżetu - -4.512.114,92 
 Przychody ogółem: - 5.075.754,92 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951                    63.640,00 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 1.467.005,68 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§905 345.109,24 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 3.200.000,00 
 Rozchody ogółem: - 563.640,00 

1. Spłaty kredytów §992 500.000,00 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991                  63.640,00 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 194.832,75 zł 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2023 w kwocie 2.440,02 zł 
- środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 124.761,68 zł 
- nadwyżka dochodów uzyskanych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 23.074,79 zł 
Udzielone pożyczki (Rozchody pkt 4) w kwocie 63.640,00 zł dotyczą udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla 
OSP Syberia, OSP Lubowidz w związku z realizacją projektów z dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8922



Załącznik nr 4  do  Uchwały Nr 23/VI/2024
Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 13 września 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Budowa chodnika wokół 
zbiornika wodnego w 

Straszewach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

30912,86 30912,86 30912,86

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w  Mleczówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15148,72 15148,72 15148,72

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

3 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa drogi w 
Zieluniu Osadzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

4 600 60016 6050
Dokumentacja 

projektowa ul. Młyńska 
w Lubowidzu 

26000,00 26000,00 26000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2024

z tego źródła finansowania

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

paragraf
przychody 
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8922



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminne w  Łazach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

15352,23 15352,23 15352,23

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

6 900 90004 6060

Zakup sprzętu do 
pielęgnacji trawników w 

Wylazłowie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

25633,36 25633,36 25633,36

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 900 90015 6060

Zakup i montaż lam w 
Zieluniu Osadzie  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28000,00 28000,00 28000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

8 900 90015 6060

Zakup i montaż lamp w  
Sztoku 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17227,84 17227,84 17227,84

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

9 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Bądzynie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

33000,00 33000,00 33000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

10 900 90095 6050

Modernizacja budynków 
wiejskich w Cieszkach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

26466,97 26466,97 26466,97

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8922



11 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
solarnych w 
Galuminie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17853,04 17853,04 17853,04

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

12 900 90095 6050

Montaż klimatyzacji w 
świetlicy w Jasionach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

20353,86 20353,86 20353,86

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

13 900 90095 6050

Utwardzenie tereny 
wokół altany w 

Kipichach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

20701,20 20701,20 20701,20

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

14 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Konopatach  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12173,74 12173,74 12173,74

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

15 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji do  świetlicy 

Kozilas 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

13000,00 13000,00 13000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

16 900 90095 6050

Budowa fontanny w 
parku w Lubowidzu 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

84467,10 84467,10 69467,10

A.   
B. 15000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8922



17 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Osówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

21600,00 21600,00 21600,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

18 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Rudzie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

17075,99 17075,99 17075,99

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

19 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy 

w Rynowie  
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

20 900 90095 6050

Budowa altany w 
Sinogórze 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

27100,00 27100,00 27100,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

21 900 90095 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Sinogórze 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

12345,84 12345,84 12345,84

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja świetlicy 
w Syberii 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

41134,18 41134,18 41134,18

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8922



23 900 90095 6050

Dokumentacja 
projektowa altany w 

Purzycach 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

23132,54 23132,54 23132,54

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

24 900 90095 6050

Modernizacja altany w 
Obórkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

20520,26 20520,26 20520,26

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

25 900 90095 6060

Doposażenie altany  w 
Żarnówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

7224,00 7224,00 7224,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

26 700 70005 6060

Zakup działki nr ewid. 
57 w Żarnówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

9934,37 9934,37 9934,37

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

27 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy 
oraz siłowni plenerowej 

w Zatorowiźnie 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

17800,00 17800,00 17800,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8922



28 900 90095 6060

Modernizacja placu 
zabaw w Toruniaku 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

36187,47 36187,47 21187,47

A.   
B. 15000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

29 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Płocicznie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

29315,12 29315,12 29315,12

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

30 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Osówce 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

12647,28 12647,28 12647,28

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

31 900 90095 6060

Zakup wyposażenia 
świetlicy w Mleczówce 
(współfinansowane ze 

środków funduszu 
sołeckiego)

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

32 900 90095 6060

Modernizacja placu 
zabaw w Hucie 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

18895,05 18895,05 18895,05

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

33 900 90095 6060

Doposażenie placu 
zabawa we Wronce  

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28885,40 28885,40 28885,40

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

34 900 90095 6060

Doposażenie świetlicy w 
Dziwach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

22646,27 22646,27 22646,27

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8922



35 926 92601 6050

Budowa boiska w 
Zdrojkach 

(współfinansowane ze 
środków funduszu 

sołeckiego)

28064,71 28064,71 28064,71

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

36 600 60016 6370
Przebudowa drogi 
gminnej Lubowidz-

Galumin-Ruda-Zieluń
3929592,36 3929592,36

A.   3929592,36
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Lubowidz-

Galumin-Ruda-Zieluń
206820,65 206820,65 82058,97

A.   
B. 124.761,68
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

38 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej we Wronce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

39 600 60016 6050
Przebudow drogi 

gminnej wewnetrznej w 
Wylazłowie

364418,09 364418,09 219418,09

A.   
B. 145000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

40 754 75412 6050
Modernizacja garażu 
OSP w Lubowidzu

25000,00 25000,00

A.   
B. 25000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

41 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

w Syberii
244000,00 244000,00 146830,00

A.   
B. 97170,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8922



42 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 

w Straszewach
110000,00 110000,00 22000,00

A.   
B. 88000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

43 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 

solarnych
352569,33 352569,33 181569,33

A.   
B. 171000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

44 700 70005 6060
Zakup działki nr 725/2 w 

Sinogórze
11000,00 11000,00 11000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

45 754 75412 6060
Zakup samochodu 

strażackiego do OSP 
Zieluń

650000,00 650000,00 600000,00

A.   
B. 
C. 50000,00
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

46 754 75412 6050
Instalacja fotowoltaiczna 

w OSP Płociczno
26568,00 26568,00 2657,00

A.   
B. 23911,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

47 801 80101 6050
Modernizacja 

oświetlenia  w budynku 
szkoły w Lubowidzu

258500,00 258500,00 158500,00

A.   
B. 100000,00
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

48 801 80101 6050
Modernizacja szkoły w 

Lubowidzu
100000,00 100000,00 100000,00

A.   
B. 
C.
…

Zespół Szkół w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8922



49 750 75023 6069
Cyberbezpieczny 

samorząd
76570,00 76570,00

A.   76570
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

50 750 75023 6067
Cyberbezpieczny 

samorząd
326430,00 326430,00

A.   326430
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

51 750 75023 6050
Zakup i montaż 
klimatyzacji do 

budynku urzędu
101000,00 101000,00 101000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

52 754 75412 6050
Modernizacja Sali w 

strażnicy w 
Lubowidzu

84000,00 84000,00 84000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

53 754 75412 6050

Zakup i montaż 
klimatyzacji do 

budynku strażnicy w 
Zieluniu

9000,00 9000,00 9000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

54 801 80101 6050
Modernizacja szkoły w 

Zieluniu
73000,00 73000,00 73000,00

A.   
B. 
C.
…

ZS Zieluń

55 750 75023 6050
Modernizacja sali 
konferencyjnej w 

Urzędzie
70000,00 70000,00 70000,00

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy  
Lubowidz

7 844 267,83    7 844 267,83       26 000,00    -         2 630 832,79      5187435,04 x

Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8922



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Michał Zieliński
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej
     - ………………….
     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8922



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 23/VI/2024 Rady 
Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 13 września 2024 roku 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

 określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 
1 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZWYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

95 128,99 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustawy 

95 128,99 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

20 128,99 

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

75 000,00 

II WYDATKI 
1 851   OCHRONA ZDROWIA 97.569,01 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 94 569,01 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 39 836,40 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.228,02 

   4300 zakup usług pozostałych 37 504,59 

   4410 podróże służbowe krajowe   2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8922



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 23/VI/2024    
     Rady Miejskiej w Lubowidzu  

                                             z dnia 13 września 2024 roku 

 

 

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, 
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 
sołectwa lub 

jednostki 
pomocniczej 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

  

Łączne W tym 

wydatki bieżące majątkowe 

1 600 60016 6050 Straszewy 

Budowa chodnika 
wokół zbiornika 

wodnego w 
Straszewach 

30 912,86 
 

30 912,86 

2 600 60016 6050 Mleczówka 
Przebudowa drogi 

gminnej w  
Mleczówce 

15 148,72 
 

15 148,72 

3 600 60016 6050 
Zieluń -
Osada 

Dokumentacja 
projektowa drogi w 
Zieluniu Osadzie 

15 000,00 
 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8922



4 600 60016 6050 Łazy 
Przebudowa drogi 
gminne w  Łazach 

15 352,23 
 

15 352,23 

5 600 60016 4270 Zieluń 
Przebudowa dróg 

gminnych w 
Zieluniu 

4 000,00 4 000,00  

6 600 60016 4270 Konopaty 
Zakup wiaty 

przystankowej w 
Konopatach 

5 000,00 5 000,00  

7 750 75075 4300 Przerodki 

Szerzenie idei 
samorządowej w 

Przerodkach 
9 311,85 9 311,85 

 

8 750 75075 4300 Wronka 

Szerzenie idei 
samorządowej we 

Wronce 
3 000,00 3 000,00 

 

9 750 75075 4300 Zieluń 

Szerzenie idei 
samorządowej w 

Zieluniu 
29 205,27 29 205,27  

10 754 75412 4210 Sinogóra 

Zakup mundurów 
strażackich 
Sinogóra 

5 000,00 5 000,00  

11 900 90004 6060 Wylazłowo 

Zakup sprzętu do 
pielęgnacji 
trawników 

25 633,36  25 633,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8922



12 900 90015 6050 Zieluń Osada 

Zakup i montaż 
lamp w Zieluniu 

Osadzie 
28 000,00  28 000,00 

13 900 90015 6050 Sztok 
Zakup i montaż 
lamp w  Sztoku 

17 227,84  17 227,84 

14 900 90095 4210 Zieluń Osada 

Zakup ławek do 
parku w Zieluniu 

Osadzie 
1 250,54 1 250,54  

15 900 90095 6050 Bądzyn 

Modernizacja 
świetlicy w 
Bądzynie 

33 000,00  33 000,00 

16 900 90095 6050 Cieszki 

Modernizacja 
budynków 
wiejskich w 
Cieszkach 

26 466,97  26 466,97 

17 900 90015 6050 Galumin 
Zakup i montaż 
lamp solarnych 

w Galuminie 
17 853,04  17 853,04 

18 900 90095 6050 Jasiony 

Montaż 
klimatyzacji wraz z 

osprzętem w 
świetlicy w 
Jasionach 

20 353,86  20 353,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8922



19 900 90095 6050 Kipichy 
Utwardzenie 
tereny wokół 

altany w Kipichach 
20 701,20  20 701,20 

20 900 90095 6050 Konopaty 

Modernizacja 
świetlicy w 

Konopatach 
12 173,74  12 173,74 

21 900 90095 6050 Kozilas 

Zakup i montaż 
klimatyzacji do  

świetlicy Kozilas 
13 000,00  13 000,00 

22 900 90095 6050 Lubowidz 
Budowa fontanny 

w parku w 
Lubowidzu 

69 467,10  69 467,10 

23 900 90095 6050 Osówka 

Modernizacja 
świetlicy w 

Osówce 
21 600,00  21 600,00 

24 900 90095 6050 Ruda 
Modernizacja 

altany w Rudzie 
17 075,99  17 075,99 

25 900 90095 6050 Rynowo 

Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

świetlicy w 
Rynowie 

15 000,00  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8922



26 900 90095 6050 Sinogóra 
Budowa altany w 

Sinogórze 
21 000,00  21 000,00 

27 900 90095 6050 Sinogóra 
Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

Sinogórze 
12 345,84  12 345,84 

28 900 90095 6050 Syberia 
Modernizacja 

świetlicy w Syberii 
28 134,18  28 134,18 

29 900 90095 6050 Purzyce 

Dokumentacja 
projektowa 

altany w 
Purzycach 

23 132,54 
 

23 132,54 

30 900 90095 6050 Obórki 
Modernizacja 

altany w Obórkach 
19 520,26 

 
19 520,26 

31 900 90095 4300 Zatorowizna 

Utwardzenie 
terenu przy 
świetlicy w 

Zatorowiźnie 

8 111,23 8 111,23 
 

32 900 90095 6060 Żarnówka 

Doposażenie 
altany i zakup 

siłowni 
plenerowej w 

Żarnówce 

7 224,00  7 224,00 

33 700 70005 6060 Żarnówka 

Zakup działki nr 
ewid. 57 w 
Żarnówce 

9 934,37  9934,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8922



34 900 90095 6060 Zatorowizna 

Doposażenie 
świetlicy oraz 

siłowni plenerowej 
w Zatorowiźnie 

18 800,00  18 800,00 

35 900 90095 6050 Toruniak 

Modernizacja 
placu zabaw w 

Toruniaku 
21 187,47  21 187,47 

36 900 90095 4210 Rynowo 

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Rynowie 

4 937,06 4 937,06  

37 900 90095 4210 Ruda 
Doposażenie 

siłowni plenerowej 
w Rudzie 

3 000,00 3 000,00  

38 900 90095 4210 Przerodki 

Zakup garażu i 
stołu 

zewnętrznego do 
sołectwa 
Przerodki 

10 000,00 10 000,00  

39 900 90095 6060 Płociczno 
Doposażenie 

świetlicy w 
Płocicznie 

29 315,12  29 315,12 

40 900 90095 6060 Osówka 
Doposażenie 

świetlicy w 
Osówce 

12 647,28  12 647,28 

41 900 90095 6060 Mleczówka 

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Mleczówce 

15 000,00  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8922



42 900 90095 4210 Kozilas 
Zakup kuchni 
gazowej do 

świetlicy Kozilas 
2 000,00 2 000,00  

43 900 90095 4210 Kozilas 
Doposażenie 
placu zabaw 

Kozilas 
4 728,66 4 728,66  

44 900 90095 4210 Konopaty 

Doposażenie 
świetlicy w 

Konopatach 
4 500,00 4 500,00  

45 900 90095 6060 Huta 
Modernizacja 

placu zabaw w 
Hucie 

18 895,05  18 895,05 

46 900 90095 4210 Bądzyn 
Doposażenie 

świetlicy w 
Bądzynie 

3 261,83 3 261,83  

47 900 90095 6060 Dziwy-Pątki 
Doposażenie 

świetlicy w 
Dziwach 

22 646,27  22 646,27 

48 900 90095 6060 Wronka 
Doposażenie 

placu zabaw we 
Wronce 

28 885,40  28 885,40 

49 926 92601 6050 Zdrojki Budowa boiska w 
Zdrojkach 

28 064,71  28 064,71 

Razem:   
827005,84 97306,44 729 699,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8922



Załącznik nr 7 do  Uchwały 
Rady Miejskiej w Lubowidzu Nr 23/VI/2024 
z dnia 13 września 2024 roku

§*
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 2310 Umowa z Gminą Lutocin 30000 30000
Częściowe finansowanie 
utrzymania stanowiska 
powiatowego prezesa ZNP

801 80101 2320
Umowa z Starostwem Powiatowym 
w Żurominie

2000 2000
Wydatki rzeczowe związane ze 
stanowiskiem powiatowego 
prezesa ZNP

851 85153 2320
Umowa ze Starostwem Powiatowym 
w Żurominie

3000 3000
Zwalczanie narkomanii poprzez 
profilaktykę - psycholog i 
terapeuta

754 75412 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

25000 25000 25000
Zadanie "Modernizacja garażu 
OSP w Lubowidzu"

600 60016 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

145000 354418,09 354418,09
Zadanie "Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej w m. 
Wylazłowo"

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

z tego:

Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadaniaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8922



801 80101 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

97170 200000 200000
Zadanie " Modernizacja boiska w 
Syberii"

900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

15000 36187,47 36187,47
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2024 Toruniak plac zabaw

900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

15000 84467,10 84467,10
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2024 Lubowidz fontanna

900 90095 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

88000 110000 110000
"Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2024" Świetlica 
Straszewy

900 90095 2710
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

20000 40000 20000
Mazowiecki Program Wsparcia 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt

900 90015 6300
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

171000 245569,33 245569,33
Mazowsze dla klimatu :Zakup i 
montaż lamp solarnych"

600 60004 2310
Porozumienie z Gminą i Miastem 
Żuromin

73000 73000
Zadanie: Lokalny transport 
zbiorowy

754 75412 2710
Umowa z Województwem 
Mazowieckim

40000 80100 80100

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego zadanie OSP-
edycja 2024 (doposażenie 
jednostek OSP Syberria, 
Sinogóras, Mleczówka, Zieluń, 
Lubowidz, Płociczno)

616170 1283741,99 178100 1055641,99 X

Przewodniczący Rady Gminy
Michał Zieliński

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8922


	UCHWAŁA NR 23/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-09-19T11:23:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




